
Худеем с доктором вариант I 
1 

Код 
услуги 

Наименование услуги Кол-
во 

услуг 

Цена 1 
услуги, 

руб. 

Итого стоимость услуг 
без скидки, наценки 

руб. 

Размер 
скидки, 
наценки 

% 

Сумма 
скидки

, 
наценк
и руб. 

К оплате со 
скидкой, 
наценкой 

руб.. 

1101(

B01.05

4.001.

001) 

Осмотр 
(консультация) 
врача-
физиотерапевта, 
первичный 

1 2 000,00 2 000,00 20% 400,00 1 600,00 

1421(

B01.03

4.001) 

Прием (осмотр, 
консультация) врача-
психотерапевта 
первичный 

1 3 900,00 3 900,00 20% 780,00 3 120,00 

1079(

B01.01

3.001) 

Прием (осмотр, 
консультация) врача-
диетолога 
первичный 

1 4 500,00 4 500,00 20% 900,00 3 600,00 

1080(

B01.01

3.002) 

Прием (осмотр, 
консультация) врача-
диетолога 
повторный 

1 3 500,00 3 500,00 20% 700,00 2 800,00 

2004(

A11.12

.009) 

Взятие крови из 
периферической 
вены 

1 475,00 475,00 20% 95,00 380,00 

34770(

B03.01

6.004.

009) 

300084-Лишний вес 
(с 18 лет): 
Холестерин общий, 
ЛПВП – холестерин, 
ЛПНП – холестерин, 
Триглицериды, 
Инсулин, С-пептид, 
С-реактивный белок 
(Высочувствительны
й метод), Кортизол, 
ТТГ, Лептин, 
Гликозилированный 
гемоглобин (HB A1C), 
Глюкоза (натощак), 
Индекс НОМА 

1 6 440,00 6 440,00 20% 1288,0
0 

5 152,00 

34196(

A09.05

.087) 

060004- Пролактин 1 790,00 790,00 20% 158,00 632,00 

50091(

A20.30

.011.1

00) 

Душ лечебный- 
Шарко 

10 1 435,00 14 350,00 20% 2870,0
0 

11 480,00 

 ИТОГО   35 955,00  7191,0
0 

28764,00 

 В том числе НДС       

 



 
Худеем с доктором вариант II 

Код 
услуги 

Наименование услуги Кол-
во 

услуг 

Цена 1 
услуги, 

руб. 

Итого стоимость услуг 
без скидки, наценки 

руб. 

Размер 
скидки, 
наценки 

% 

Сумма 
скидки

, 
наценк
и руб. 

К оплате со 
скидкой, 
наценкой 

руб.. 

1101(

B01.05

4.001.

001) 

Осмотр 
(консультация) 
врача-
физиотерапевта, 
первичный 

1 2 000,00 2 000,00 20% 400,00 1 600,00 

1421(

B01.03

4.001) 

Прием (осмотр, 
консультация) врача-
психотерапевта 
первичный 

1 3 900,00 3 900,00 20% 780,00 3 120,00 

1079(

B01.01

3.001) 

Прием (осмотр, 
консультация) врача-
диетолога 
первичный 

1 4 500,00 4 500,00 20% 900,00 3 600,00 

1080(

B01.01

3.002) 

Прием (осмотр, 
консультация) врача-
диетолога 
повторный 

1 3 500,00 3 500,00 20% 700,00 2 800,00 

2004(

A11.12

.009) 

Взятие крови из 
периферической 
вены 

1 475,00 475,00 20% 95,00 380,00 

34770(

B03.01

6.004.

009) 

300084-Лишний вес 
(с 18 лет): 
Холестерин общий, 
ЛПВП – холестерин, 
ЛПНП – холестерин, 
Триглицериды, 
Инсулин, С-пептид, 
С-реактивный белок 
(Высочувствительны
й метод), Кортизол, 
ТТГ, Лептин, 
Гликозилированный 
гемоглобин (HB A1C), 
Глюкоза (натощак), 
Индекс НОМА 

1 6 440,00 6 440,00 20% 1288,0
0 

5 152,00 

34196(

A09.05

.087) 

060004- Пролактин 1 790,00 790,00 20% 158,00 632,00 

50155(

A17.30

.009) 

Баровоздействие - 
прессотерапия 
конечностей, 
пневмокомпрессия 

10 1 242,00 12 420,00 20% 2484,0
0 

9 936,00 

 ИТОГО   34 025,00  6805,0
0 

27220,00 

 В том числе НДС       
 

 


