Худеем с доктором вариант I

Код услуги	Наименование услуги	Кол- во услуг	Цена 1 услуги, руб.	Итого стоимость услуг без скидки, наценки руб.	Размер скидки, наценки %	Сумма скидки , наценк и руб.	К оплате со скидкой, наценкой руб
1101(B01.05 4.001. 001)	Осмотр (консультация) врача- физиотерапевта, первичный	1	2 000,00	2 000,00	20%	400,00	1 600,00
1421(B01.03 4.001)	Прием (осмотр, консультация) врача- психотерапевта первичный	1	3 900,00	3 900,00	20%	780,00	3 120,00
1079(B01.01 3.001)	Прием (осмотр, консультация) врача- диетолога первичный	1	4 500,00	4 500,00	20%	900,00	3 600,00
1080(B01.01 3.002)	Прием (осмотр, консультация) врача- диетолога повторный	1	3 500,00	3 500,00	20%	700,00	2 800,00
2004(A11.12 .009)	Взятие крови из периферической вены	1	475,00	475,00	20%	95,00	380,00
34770(B03.01 6.004. 009)	300084-Лишний вес (с 18 лет): Холестерин общий, ЛПВП — холестерин, ЛПНП — холестерин, Триглицериды, Инсулин, С-пептид, С-реактивный белок (Высочувствительны й метод), Кортизол, ТТГ, Лептин, Гликозилированный гемоглобин (НВ А1С), Глюкоза (натощак), Индекс НОМА	1	6 440,00	6 440,00	20%	1288,0 0	5 152,00
34196(A09.05 .087)	060004- Пролактин	1	790,00	790,00	20%	158,00	632,00
50091(A20.30 .011.1 00)	Душ лечебный- Шарко	10	1 435,00	14 350,00	20%	2870,0 0	11 480,00
	ИТОГО			35 955,00		7191,0 0	<mark>28764,00</mark>
	В том числе НДС						

Худеем с доктором вариант II

Код услуги	Наименование услуги	Кол- во услуг	Цена 1 услуги, руб.	Итого стоимость услуг без скидки, наценки руб.	Размер скидки, наценки %	Сумма скидки , наценк и руб.	К оплате со скидкой, наценкой руб
1101(B01.05 4.001. 001)	Осмотр (консультация) врача- физиотерапевта, первичный	1	2 000,00	2 000,00	20%	400,00	1 600,00
1421(B01.03 4.001)	Прием (осмотр, консультация) врача- психотерапевта первичный	1	3 900,00	3 900,00	20%	780,00	3 120,00
1079(B01.01 3.001)	Прием (осмотр, консультация) врача- диетолога первичный	1	4 500,00	4 500,00	20%	900,00	3 600,00
1080(B01.01 3.002)	Прием (осмотр, консультация) врача- диетолога повторный	1	3 500,00	3 500,00	20%	700,00	2 800,00
2004(A11.12 .009)	Взятие крови из периферической вены	1	475,00	475,00	20%	95,00	380,00
34770(B03.01 6.004. 009)	300084-Лишний вес (с 18 лет): Холестерин общий, ЛПВП — холестерин, ЛПНП — холестерин, Триглицериды, Инсулин, С-пептид, С-реактивный белок (Высочувствительны й метод), Кортизол, ТТГ, Лептин, Гликозилированный гемоглобин (НВ А1С), Глюкоза (натощак), Индекс НОМА	1	6 440,00	6 440,00	20%	1288,0 0	5 152,00
34196(A09.05 .087)	060004- Пролактин	1	790,00	790,00	20%	158,00	632,00
50155(A17.30 .009)	Баровоздействие - прессотерапия конечностей, пневмокомпрессия	10	1 242,00	12 420,00	20%	2484,0 0	9 936,00
	ИТОГО			34 025,00		6805,0 0	27220,00
	В том числе НДС						